СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БУЗДЯКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУЗДЯКСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан от 23 декабря 2021 года № 265 «О бюджете сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период
 2023 и 2024 годов»

В целях обеспечения своевременного финансирования расходов бюджета  сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан, в соответствии со статьей 232, 86 и 96 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 пп.1 статьи 14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Буздякский сельсовет», Совет сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района  Буздякский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Внести изменения в пункты 1, 3, 5, 7, 9 в решение Совета сельского поселения Буздякский сельсовет от 23 декабря 2021 года № 265 «О бюджете сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района  Буздякский район Республики Башкортостан на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»
 изложив их в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан (далее бюджет сельского поселения) на 2022 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 41883,44 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 42384,53 тыс. рублей;
3) дефицит (профицит) бюджета сельского поселения  в сумме 501,09  тыс. рублей.
Утвердить  источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения на 2022 год согласно приложению № 9 к настоящему решению»;
[bookmark: _GoBack]2. Дополнить пункт 6 Решения следующим абзацем: Установить общий объем безвозмездных поступлений в 2022 году в сумме  29,62  тыс. рублей, согласно приложению № 1.
3. Приложения № 1, 3, 5, 7, 9 к Решению изложить в редакции, согласно приложениям.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава сельского поселения
Буздякский сельсовет
А.А.Низамов